
平成 30 年 9 月 

TNW/ANW 会員の皆様へ 

 

「TNW/ANW 会員皆様との 

ミーティング実施のご案内」 
 

私たちの活動は発足して早や 10年になりました。 

これも会員諸氏のご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。 

そこで今後の 10年を見据えて、この会を更に楽しく発展・継続

させる為に、会員の皆さんにご意見・ご提案等伺いたくミーティ 

ングの場を設けたいと思います。 

ご多忙とは存じますが是非ご出席下さいますよう、ご案内申し上 

げます。 

記 

日 時：平成 30年 11 月 28 日(水曜日) 10 時～正午 

場 所：あざみ野「山内地区センター」３階 会議室 2 

テーマ：①定例活動について  

・回数・夏時間・班体制・その他 

     ②区外活動(弁当持参)について 

     ・開催回数・コース希望 他 

     ③昼食懇親会について 

     ④参加人数減少要因について 

     ⑤健康講話・体力測定他各種イベントについて 

     ⑥雨天時・猛暑時の連絡について 

     ⑦TNW/ANWのホームページについて 

⑧その他 

以上 
 
――――――――――――――― き り と り ――――――――――――――――― 

 

11/28 TNW/ANWミーティング申込書   

氏  名 参   加 

 参加希望・欠席 

 


